
Obrnice - Údlice, dorost 3:3 (1:1)

Napsal uživatel Roman Veselý
Neděle, 02 Říjen 2011 06:41

Branky: Hofbauer 2x, Veselý
Rozhodčí: Růžička
diváků: 18

  

SESTAVA: Červenka - Klíma - Deák - Šlapák /52.Kramarski/ - Chloupek - Brůha /80.Havel/ -
Veselý - Kostka - Tobisch - Hofbauer - Kučera      

  

PRŮBĚH ZÁPASU: Tak jsme dorazili na odvetu do Obrnic na jejich malinkaté hřiště.Trenér
Veselý J. vycítil špatnou a arogantní náladu trenéra domácích,který to poté dával najevo během
zápasu,který byl dalo by se říci i dost vyhrocený díky špatnému výkonu rozhodčího.Začali jsme
aktivně a v 7.min Hofbauer střílí mimo.Ve 13.min střílí Kučera,ale golman střelu vyráží a tak zde
platilo nedáš dostaneš a domácí ve 14.min otevírají skore a je to 1:0 a my poprvé v sezoně
prohráváme.Kučera se snaží snížit v 16.min ale střela jde těsně nad.Domácí pouze nakopávají
balony a snaží se o brejky a sokolíci se snaží hrát kombinační fotbal a vyplácí se to až ve
33.min kdy Kučera nahrává Hofbauerovi a ten srovnává na 1:1.Ve 4é.min máme velkou šanci
,kdyžř Kučera kope přímák ,domácí golman střelu vyráží před Veselého,ale ten trefuje z 2m
břevno.Takto končí poločas.Ve 47.min domácí se opět ujímají vedení a je
to 2:1.V 51.min Kučera překonává domácího golmana,ale míč který směřoval do brány
vykopává domácí obránce,až v 55.min se radujeme když Hofbauer opět srovnává na 2:2.V
72.min domácí po 4m ofsajdu útočí na osamoceného Červenku,kterého prostřelují po třetí a je
to 3:2.V 78.min se do vápna hostí řítí s balonem Veselý a nekompromisně uklízí balon do růžku
domácí brány 3:3.Ještě jsme mohli urvat výhru,když v 82.min Kučera neproměňuje velkou
šanci,když šel sám na golmana.První ztráta bodů sokolíků,ale remíza je taky dobrá.

 1 / 1


